ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
АКСАРИН ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2021  №

Аксарин ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2021  №

деревня Аксарино

ПРОЕКТ

Об отмене некоторых постановлений администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики администрация Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики:

- от 12.08.2019 № 51 «Об утверждении Положения о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Аксаринского сельского поселения»;

- от 07.10.2019 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 12.08.2019 г. № 51 «Об утверждении Положения о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Аксаринского сельского поселения»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Посадский Вестник».
	И.о. главы Аксаринского сельского поселения
	О.Н. Семенова